Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400
Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de DIAMANTINO /MT torna público que ás 08:00 horas do dia
02 de Abril de 2020, estará abrindo o pregão presencial, para o REGISTRO
PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS ESCOLAR,
PARA ATENDER O TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO
DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO-MT.  O Edital poderá ser obtido junto ao Setor de
Licitação do Poder Executivo de Diamantino, durante o horário de expediente e
também estará disponível no site www.diamantino.mt.gov.br Maiores informações
poderão ser solicitadas em horário de expediente através do telefone (65) 3336-
6400/6423.

Diamantino /MT, 20 de Março de 2020.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO
Pregoeiro Oficial